Ergebnisse nach dem 2. Durchgang 2024/2025

Schiitzenkreis Liidenscheid

Rundenwettkdmpfe 2024/2025

1. Kreisklasse Luftgewehr

Rundenwettkampfleitung: Thorsten Stein

Luftgewehr Mannschaftswertung
Platz Verein
Sp.Sch. Herscheid 1
Sp.Sch.d.Lidenscheider SG 1
Sp.Sch.d.Plettenberger SG 1

1.

o wbd

'SC Halver 1

Luftgewehr weiblich Einzelwertung

Platz
1.

o ohwN

Schiitzinnen
Fellmer, Sina
Isenberg,Claudia
Jungeblodt,Britta
Roesner, Leonie
Halbhuber, Kristin
Kaltefleiter, Carina

Verein
Sp.Sch.d.Plettenberger SG
Sp.Sch.d. Lidenscheider SG
Sp.Sch.d. Liidenscheider SG
Sp.Sch.d.Plettenberger SG
Sp.Sch. Herscheid

SC Halver

1138
1084
1111
1004
947

372
370
347
361
359
288

2.
1154
1121
1088
1032

972

371
355
372
346

6.

6.

Gesamt
2292
2205
2199
2036
1919

Gesamt
743
725
719
707
359
288

Schnitt
1146,0
1102,5
1099,5
1018,0
959,5

Schnitt
3715
362,5
359,5
353,5
359,0
288,0

Luftgewehr ménnlich Einzelwertung
Platz Schitze

1.

©ONOGOA®WN

Jockel, Maximilian
Hollermann, Nils
Kramer, Jens

Marl, Eric

van Bevern, Sven
Halbhuber,Volker
Scharbatke, Kai
Plischke, Kai Oliver
Ellermann, Rainer

. Boden, Jannik
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Kaltefleiter, Erik
Renner, Gerhard
Herbel, Stefan
Taulien, Peter
Kreiskorte, Andre
Backschun, Daniel
Riedesel, Yannick

Verein

SpSch Herscheid

SpSch Herscheid
Sp.Sch.d.Lidenscheider SG
Sp.Sch.Plettenberger SG
SpSch Herscheid

SpSch Herscheid
Sp.Sch.d.Lidenscheider SG
SC Halver
Sp.Sch.Plettenberger SG
Sp.Sch.d.Lidenscheider SG
SC Halver

SC Nachrodt-Wiblingwerde
SC Nachrodt-Wiblingwerde
SC Nachrodt-Wiblingwerde
SpSch Herscheid

SC Halver
Sp.Sch.Plettenberger SG

393
377
381
378
368
373
366
363
357
356
353
332
324
291
356

394
393
384
381
377
367
365
366
367
366
345
346
331
295

321
292

3.

4.

5.

6.

Gesamt
787
770
765
759
745
740
731
729
724
722
698
678
655
586
356
321
292

Schnitt
393,5
385,0
382,5
379,5
3725
370,0
365,5
364,5
362,0
361,0
349,0
339,0
327,5
293,0
356,0
321,0
292,0



